

## ZMENOVÝ LIST č. 1

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaduje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.  
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO: 37836901 DIČ: 2021628367									
Názov, sídlo, štatutár: <b>Trnavský samosprávny kraj Starohajska 10 , 917 01 Trnava</b> Mgr. Jozef Viskupič, predseda									
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 36521671 IČ DPH: SK2020150693									
Názov, sídlo, štatutár: <b>Mosap a.s. ,Piaristická 2 949 01 Nitra</b> zast: Ing. Peter Baráth, predseda predstavenstva									
<b>Projekt: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNIKY zmena stavby pred dokončením</b>									
<b>Dátum:</b> 30.01.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 1 <b>Na základe oznámenia č.</b>								
<b>Predmet zmeny:</b> <b>Zmena výšky osadenia stavby, napojenie kanal. a vodovod. prípojky</b>									
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b> -----									
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.) na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.) iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)								
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	výkresová časť technická správa bez úpravy iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.								
<b>Predmet zmenového listu:</b>	práce navyiac a nerealizované práce iné:								
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>	§ 18 ods.3 písm. a)								
<b>Podrobný popis zmeny:</b> Zmena hladkej gletovanej omietky na SDK podhľad bude mať vplyv na zníženie energetickej náročnosti budovy. Dalším dôvodom na zmenu je krivosť stropných panelov, ktoré majú odchýlku cca 2 cm, čo znemožňuje dodržať navrhovanú hrúbku omietky podľa PD. Podhľadom sa tiež zakryjú rozvody silnoprúdu a slaboprúdu, ktoré svojím priemerom a uchytením dosahujú hr. cca 2 cm a zabudovaním do omietky by zvyšovali riziko praskania omietky. Zasekanie resp. drážkovanie rozvodov do konštrukčného systému nie je možné z dôvodu narušenia statiky. Prekrytie stropu SDK podhľadom sa tak javí ako spoľahlivejšie a odbornejšie riešenie. Zmena osadenia stavby na základe vybudovania cesty ktorá pri projektovaní nebela vybudovaná. Z tohto dôvodu sa navýšovalo osadenie stavby a navážanie zeminy. Napojenie kanalizácie do žumpy sa zrušilo lebo									
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="background-color: #f08080;">ODPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">-15 188,97 €</td> </tr> <tr> <td style="background-color: #90ee90;">PRIPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">46 627,28 €</td> </tr> <tr> <td style="background-color: #ffff00;"><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>31 438,31 €</b></td> </tr> <tr> <td style="background-color: #ffff00;"><b>CELKOM s DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>37 725,98 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	-15 188,97 €	PRIPOČTY:	46 627,28 €	<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>31 438,31 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>37 725,98 €</b>
ODPOČTY:	-15 188,97 €								
PRIPOČTY:	46 627,28 €								
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>31 438,31 €</b>								
<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>37 725,98 €</b>								
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):									
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky									
Dopady na termíny výstavby a iné: <b>NIE</b>									
Odtlačok pečiatky	Meno                      Podpis                      Dátum								
Objednávateľ:									
Zhotoviteľ:									
Stavebný dozor:									
Projektant:									
Distribúcia originálov: <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>									
Počet originálov: 6	Objednávateľ      Zhotoviteľ      Technický dozor      Projektant								

## Zmenový list č.1 - rekapitulácia ceny

**Stavba:** Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Mosap a.s.

Miesto: Topolníky

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
<b>A</b>	<b>ODPOČTY</b>	<b>-15 188,97</b>	<b>-3 037,79</b>	<b>-18 226,76</b>
	SO 04 - SO 04 Prípojka kanalizácie, žumpa	-12 229,32	-2 445,86	-14 675,18
	SO 03 - SO 03 Prípojka vody	-2 959,65	-591,93	-3 551,58
<b>B</b>	<b>PRÍPOČTY</b>	<b>46 627,28</b>	<b>9 325,46</b>	<b>55 952,74</b>
	Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením	32 851,61	6 570,32	39 421,93
	SO 04 - SO 04 Prípojka kanalizácie	2 612,11	522,42	3 134,53
	Naviac práce strechy	2 788,14	557,63	3 345,77
	PVC uzávery do strop.panelov pri vencoch	2 461,68	492,34	2 954,02
	Poplatok NN prípojky	440,37	88,07	528,44
	Podopretie venca	364,08	72,82	436,90
	Úprava žel.bet. Venca V1	1 722,54	344,51	2 067,05
	Slaboprúd	2 088,00	417,60	2 505,60
	Potery ,omietky	1 298,75	259,75	1 558,50
	<b>Celkom</b>	<b>31 438,31</b>	<b>6 287,67</b>	<b>37 725,98</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOĽNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

**SO 04 - SO 04 Prípojka kanalizácie, žumpa**

JKSO:

Miesto: Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

KS:

Dátum: 4.11.2020

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

IČO:

37836901

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

IČO:

36521671

IČ DPH:

SK2020150693

Projektant:

AD ATELIER

IČO:

30730783

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Švec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-12 229,32**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	-12 229,32	0,20	-2 445,86
znižovaná	0,00	0,20	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**-14 675,18**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOĽNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt: **SO 04 - SO 04 Prípojka kanalizácie, žumpa**

Miesto: Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant: AD ATELIER

Zhotoviteľ: MOSAP a.s.

Spracovateľ: Ing. Stanislav Švec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**-12 229,32**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-12 229,32**

1 - Zemné práce

4 - Vodorovné konštrukcie

8 - Rúrové vedenie

-8 653,84

99 - Presun hmôt HSV

-3 575,48



# ROZPOČET

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

**SO 04 - SO 04 Prípojka kanalizácie, žumpa**

Miesto:

Topolníky č.p. 2537/28,29,30,31

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

Dátum:

Projektant:

AD ATELIER

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Švec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zdroj ceny
<b>Náklady z rozpočtu</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-12 229,32	
D	8		Rúrové vedenie				-8 653,84	
11	K	83126-3195	Prípi. za zhotovenie kanaliz. prípojky DN100-300	kus	-1,000	22,89	-22,89	ZoD Prípojka kan. Žumf
12	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	-23,000	0,91	-20,93	ZoD Prípojka kan. Žumf
13	M	286 110150	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,7x5000	kus	-1,000	15,16	-15,16	ZoD Prípojka kan. Žumf
14	M	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	-3,000	22,93	-68,79	ZoD Prípojka kan. Žumf
15	K	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	-23,000	1,81	-41,63	ZoD Prípojka kan. Žumf
16	K	89441-1111	Zhotovenie šachtiet z PP D600	kus	-2,000	364,26	-728,52	ZoD Prípojka kan. Žumf
17	M	286 5A2319	Dno šachtové TEGRA 600 - 600/160x90st. - RF140000	kus	-1,000	178,50	-178,50	ZoD Prípojka kan. Žumf
18	M	286 5A2341	Dno šachtové TEGRA 600 - 600/160-X	kus	-1,000	175,54	-175,54	ZoD Prípojka kan. Žumf
19	M	286 5A2402	Rúra šachtová vlnovcová TEGRA 600 - 600x2000 - RP020000	kus	-2,000	203,22	-406,44	ZoD Prípojka kan. Žumf
20	M	286 5A2451	Iesnenie sacht. rury TEGRA 600 - 600 - RF600000	kus	-2,000	24,62	-49,24	ZoD Prípojka kan. Žumf
21	M	286 5A2472	Prístenec roznášací bet. TEGRA 600 - 1200/680/200 - RF600000	kus	-2,000	45,64	-91,28	ZoD Prípojka kan. Žumf

22	M	286 5A2504	Poklop liatinový D600 -	kus	-2,000	140,53	-281,06	ZoD Pripojka kan. Žumť
23	K	89442-1131	Osadenie prefa šachiet nad 10 t	kus	-1,000	423,00	-423,00	ZoD Pripojka kan. Žumť
24	M	921 AN37990	Žumpa s objemom 50m3 KL RN 50	kus	-1,000	6 110,00	-6 110,00	ZoD Pripojka kan. Žumť
25	K	89910-2111	Osadenie pokloпов liatinových, ocel. s rámom do 100 kg	kus	-2,000	20,43	-40,86	ZoD Pripojka kan. Žumť
	D	99	Presun hmot HSV				-3 575,48	
26	K	97913-1413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	-204,080	17,52	-3 575,48	ZoD Pripojka kan. Žumť

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

**SO 03 - SO 03 Prípojka vody**

JKSO:

Miesto: Topolníky č.p. 2537/28,29,30,31

KS:

Dátum: 4.11.2020

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

IČO:

37836901

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

IČO:

36521671

IČ DPH:

SK2020150693

Projektant:

AD ATELIER

IČO:

30730783

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Švec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-2 959,65**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	-2 959,65	0,20	-591,93
DPH znížená	0,00	0,20	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**-3 551,58**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

**SO 03 - SO 03 Prípojka vody**

Miesto:

Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

AD ATELIER

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Švec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**-2 959,65**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**-2 959,65**

1 - Zemné práce

-1 486,18

4 - Vodorovné koňtrukcie

-355,29

8 - Rúrové vedenie

-476,49

99 - Presun hmôt HSV

-641,69

#### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

0,00



# ROZPOČET

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

## SO 03 - SO 03 Prípojka vody

Miesto:

Topolníky č.p. 2537/28,29,30,31

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

Dátum:

Projektant:

AD ATELIER

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Švec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zdroj ceny
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------

### Náklady z rozpočtu

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-2 959,65</b>	
D	1		Zemné práce				-2 959,65	
1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	-0,054	94,00	-5,08	ZOD Prípojka vody
2	K	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	-60,000	15,33	-919,80	ZOD Prípojka vody
3	K	13220-1209	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	-60,000	0,86	-51,60	ZOD Prípojka vody
4	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	-60,000	4,04	-242,40	ZOD Prípojka vody
5	K	17420-1101	Zásyp nezhuťnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	-48,500	1,47	-71,30	ZOD Prípojka vody
6	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	-11,450	14,69	-168,20	ZOD Prípojka vody
7	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	-3,420	8,13	-27,81	ZOD Prípojka vody
D	4		Vodorovné konštrukcie				-355,29	
8	K	45154-1111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. zo štrkodrvy	m3	-11,450	31,03	-355,29	ZOD Prípojka vody
D	8		Rúrové vedenie				-476,49	
9	K	87115-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 25	m	0,000	2,02	0,00	ZOD Prípojka vody
10	K	87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 32	m	-54,500	2,19	-119,36	ZOD Prípojka vody
11	M	286 139400	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 32x 2,9x6000 voda	kus	0,000	11,37	0,00	ZOD Prípojka vody

12	M	286	138420	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 40x 3,6x6000 voda	kus	-9,000	12,31	-110,79	ZOD Pripojka vody
13	K	87917-2199		Pripl. za montáž vodov. prípojok DN 32-80	kus	0,000	37,60	0,00	ZOD Pripojka vody
14	M	422	911100	Súprava zemná ventilová Y1021 DN 32	kus	0,000	25,99	0,00	ZOD Pripojka vody
15	K	89117-3111		Montáž vodov. ventilov hlavných pre prípojky DN 32	kus	0,000	6,53	0,00	ZOD Pripojka vody
16	M	422	735A06	Navrtavací pás pre PE a PVC potrubie DN xx ventil 5/4"	kus	0,000	48,12	0,00	ZOD Pripojka vody
17	M	422	912A01	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 32-50, 0,7-1,2m	kus	0,000	31,53	0,00	ZOD Pripojka vody
18	M	422	914020	Príklop Y4510-ventilový	kus	0,000	12,07	0,00	ZOD Pripojka vody
19	K	89223-3111		Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	-54,500	2,76	-150,42	ZOD Pripojka vody
20	K	89224-1111		Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	-54,500	0,60	-32,70	ZOD Pripojka vody
21	K	89331-2111		Šachta armat. žebel. strop z dielcov, vn. pl. do 1.5 m2	kus	0,000	809,26	0,00	ZOD Pripojka vody
22	M	552	421500	Poklop vstupný-nosnosť 15T 60x60	kus	0,000	87,02	0,00	ZOD Pripojka vody
23	K	89442-1111		Osadenie prefa šachiet do 4 t	kus	0,000	329,00	0,00	ZOD Pripojka vody
24	K	89910-2111		Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 100 kg	kus	0,000	20,43	0,00	ZOD Pripojka vody
25	K	89962-3131		Betonové dosky pod šachty	m3	0,000	99,17	0,00	ZOD Pripojka vody
26	K	89972-1111		Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	-54,500	1,16	-63,22	ZOD Pripojka vody
D	99			Presun hmôt HSV				-641,69	
27	K	99822-2081		Presun hmôt pre lôžko a obsyp potrubia, povrch.úprav	t	-25,750	2,99	-76,99	ZOD Pripojka vody
28	K	99827-1201		Presun hmôt pre vodovody v otvor. výkope	t	-25,750	21,93	-564,70	ZOD Pripojka vody
D	PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D	722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,00	
29	K	72223-0104		Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 5/4	kus	0,000	12,07	0,00	ZOD Pripojka vody
30	K	72223-1064		Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 5/4	kus	0,000	13,77	0,00	ZOD Pripojka vody
31	M	422	6B0604	Filter - FA.00.050.032 - 1 1/4"	kus	0,000	105,75	0,00	ZOD Pripojka vody
32	K	72223-9104		Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	0,000	3,32	0,00	ZOD Pripojka vody
33	K	72226-2203		Montáž vodomera pre vodu do 30 st. C závitového G 1	kus	0,000	12,07	0,00	ZOD Pripojka vody
34	K	72226-2213		Vodomer pre vodu do 30 st. C závitový G 1 VM 7-10V	kus	0,000	70,97	0,00	ZOD Pripojka vody
35	K	72299-9904		Vnútorný vodovod HZS T4	hod	0,000	14,10	0,00	ZOD Pripojka vody
36	K	99872-2101		Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	18,97	0,00	ZOD Pripojka vody

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 092NovyNNN

**Stavba:** Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

JKSO:

Miesto: Topolníky č.p. 2537/28,29,30,31

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

IČO: 37836901

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

IČO: 36521671

IČ DPH: SK2020150693

Projektant:

AD ATELIER

IČO: 30730783

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viera Masnicová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **32 851,61**

	Daň	Základ dane	Výška dane
DPH základná	#####	0,00	0,00
DPH znížená	#####	32 851,61	6 570,32

**Cena s DPH** **39 421,93**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 092NovyNNN

**Stavba:**

**Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením**

Miesto:

**Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31**

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

AD ATELIER

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

Spracovateľ:

Viera Masnicová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]
-----	-------	--------------------

### Náklady z rozpočtov

**32 851,61**

SO 01

SO 01 Rodinný dom

16 441,65

SO 02

SO 02 Rodinný dom

16 409,96



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOĽNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

**SO 01 - SO 01 Rodinný dom**

JKSO:

Miesto: Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

IČO:

37836901

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

IČO:

36521671

IČ DPH:

SK2020150693

Projektant:

AD ATELIER

IČO:

30730783

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viera Masnicová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**16 441,65**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	16 441,65	0,20	3 288,33
znižená	0,00	0,20	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**19 729,98**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOĽNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

**SO 01 - SO 01 Rodinný dom**

Miesto: Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant: AD ATELIER

Zhotoviteľ: MOSAP a.s.

Spracovateľ: Viera Masnicová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**16 441,65**

### HSV - Práce a dodávky HSV

16 070,91

1 - Zemné práce

2 - Zakladanie

15 181,88

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 - Vodorovné konštrukcie

5 - Komunikácie

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

99 - Presun hmôt HSV

889,03

### PSV - Práce a dodávky PSV

370,74

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

712 - Izolácie striech

713 - Izolácie tepelné

370,74

720 - Zdravotechnika

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

730 - Ústredné vykurovanie

763 - Konštrukcie - drevostavby

764 - Konštrukcie klampiarske

766 - Konštrukcie stolárske

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

771 - Podlahy z dlaždíc

776 - Podlahy pvlakové

784 - Dokončovacie práce - maľby

### M - M

21-M - Elektromontáže

21.1 - Montáž silnoprúd

21.2 - Nosný materiál silnoprúd

21.3 - Montáž svietidiel

21.4 - Nosný materiál svietidiel

21.5 - Montáž bleskozvod

21.6 - Bleskozvod nosný materiál

21.7 - Dokumentácia skutočného vyhotovenia

21.8 - Hodinové zúčtovacie stavby

24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.

# ROZPOČET

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

## SO 01 - SO 01 Rodinný dom

Miesto:

Topolníky č.p. 2537/28,29,30,31

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

Dátum:

Projektant:

AD ATELIER

Spracovateľ:

Viera Masnicová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zdroj ceny
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------

### Náklady z rozpočtu

D HSV

Práce a dodávky HSV

**16 441,65**

**16 070,91**

D 2

Zakladanie

0,00

15 181,88

1.1 K

Násyp okolo objektu a navýšenie terénu na predpísanú úroveň

m3

437,500

29,93

13 094,38  
nová cena

9 K

Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného frakcie 0 až 32 mm

m3

51,400

27,61

1 419,15  
Pôvodny rozpočet

14 K

Murivo základových pásov z debniacich tvárnic DT30 50x30x25 s betónovou výplňou C 20/25-XC2 hr. 30 cm

m3

5,590

109,25

610,71  
Pôvodny rozpočet

WW

(23,75\*2)+(9\*3) \* 0,3\*0,25

16 K

Výstuž pre murivo základových pásov z debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505

t

0,117

494,79

57,64  
Pôvodny rozpočet

D 99

Presun hmôt HSV

0,00

889,03

80 K

Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá koňštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m

t

91,370

9,73

889,03  
Pôvodny rozpočet

D PSV

Práce a dodávky PSV

**370,74**

103 K

Montáž tepelnej izolácie podzemných sien a základov xps celoplošným prílepením k podkladu 2 zložkovou plastom modifikovanou pružnou bitúmenovou vodoizolačnou hmotou napr.COMBIFLEX-EL

m2

16,670

6,91

115,19  
Pôvodny rozpočet

WW

"Extrudovaný polystyrén hr. 150 mm

"normá časť zákl.pásov od koty -0,825 po kotu +0,000

(23,75\*2 + 9,6\*2) \* 0,25

104 M

Extrudovaný polystyrén XPS 1250x600 mm, hrúbky 150 mm tepelná izolácia

m2

16,670

15,33

255,55  
Pôvodny rozpočet

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

**SO 02 - SO 02 Rodinný dom**

JKSO:

Miesto: Topolníky č.p. 2537/28,29,30,31

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

IČO:

37836901

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

IČO:

36521671

IČ DPH:

SK2020150693

Projektant:

AD ATELIER

IČO:

30730783

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viera Masnicová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**16 409,96**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	16 409,96	0,20	3 281,99
DPH znížená	0,00	0,20	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**19 691,95**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

**SO 02 - SO 02 Rodinný dom**

Miesto:

Topolníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

AD ATELIER

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

Spracovateľ:

Viera Masnicová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**16 409,96**

### HSV - Práce a dodávky HSV

16 039,21

1 - Zemné práce

2 - Zakladanie

15 150,18

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 - Vodorovné konštrukcie

5 - Komunikácie

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

99 - Presun hmôt HSV

889,03

### PSV - Práce a dodávky PSV

370,74

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

712 - Izolácie striech

713 - Izolácie tepelné

370,74

720 - Zdravotechnika

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

730 - Ústredné vykurovanie

763 - Konštrukcie - drevostavby

764 - Konštrukcie klampiarske

766 - Konštrukcie stolárske

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovacie práce - maľby

### M - M

21-M - Elektromontáže

21.1 - Montáž silnoprúd

21.2 - Nosný materiál silnoprúd

21.3 - Montáž svietidiel

21.4 - Nosný materiál svietidiel

21.5 - Montáž bleskozvod

21.6 - Bleskozvod nosný materiál

21.7 - Dokumentácia skutočného vyhotovenia

21.8 - Hodinové zúčtovacie stavby

24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.

# ROZPOČET

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

**SO 02 - SO 02 Rodinný dom**

Miesto:

Topolníky č.p. 2537/28,29,30,31

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

Dátum:

Projektant:

AD ATELIER

Spracovateľ:

Viera Masnicová

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zdroj ceny
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>16 409,96</b>
D	HSV					16 039,21	
D	2				0,00	15 150,18	
1.1	K	R1*		437,500	29,93	13 094,38	nová cena
Násyp okolo objektu a navýšenie terénu na predpísanú úroveň							
9	K	271533001.1	m3	51,400	27,61	1 419,15	Pôvodný rozpočet
Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného frakcie 0 až 32 mm							
23,15*9*0,5-(0,3*0,25*9)							
14	K	274271303	m3	5,590	103,58	579,01	Pôvodný rozpočet
Murivo základových pásov z debniacich tvárnic DT30 50x30x25 s betónovou výplňou C 20/25-XC2 hr. 30 cm							
(23,75*2)+(9*3) * 0,3*0,25							
16	K	274361825	t	0,117	494,79	57,64	Pôvodný rozpočet
Výstuž pre murivo základových pásov z debniacich tvárnic DT30 s betónovou výplňou z ocele 10505							
D	99				0,00	889,03	
Presun hmôt HSV							
75	K	998011001	t	91,370	9,73	889,03	Pôvodný rozpočet
Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehlí,tvárníc.z kovu výšky do 6 m							
D	PSV				0,00	370,74	
96	K	713132211R	m2	16,670	6,91	115,19	Pôvodný rozpočet
Práca a dodávky PSV							
Montáž tepelnej izolácie podzemných sien a základov xps celoplošným prilepením k podkladu 2 zložkovou plastom modifikovanou pružnou bitúmenovou vodoizolačnou hmotou napr.COMBIFLEX-EL							
*Extrudovaný polystyrén hr. 150 mm							
*horná časť zákl.pásov od koly -0,825 po kotlu +0,000							
(23,75*2 + 9,6*2) * 0,25							
97	M	28376591701	m2	16,670	15,33	255,55	Pôvodný rozpočet
Extrudovaný polystyrén XPS 1250x600 mm, hrúbky 150 mm tepelná izolácia							

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

**SO 04 - SO 04 Prípojka kanalizácie**

JKSO:

Miesto: Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

IČO:

37836901

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

IČO:

36521671

IČ DPH:

SK2020150693

Projektant:

AD ATELIER

IČO:

30730783

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Švec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 612,11**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	2 612,11	0,20	522,42
znižovaná	0,00	0,20	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 134,53**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOĽNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

**SO 04 - SO 04 Prípojka kanalizácie**

Miesto:

Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

AD ATELIER

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Švec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**2 612,11**

HSV - Práce a dodávky HSV

**2 612,11**

1 - Zemné práce

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

610,00

8 - Rúrové vedenie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00



# ROZPOČET

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

**SO 04 - SO 04 Prípojka kanalizácie**

Miesto:

Topolníky č.p. 2537/28,29,30,31

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

Dátum:

Projektant:

AD ATELIER

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Švec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zdroj ceny
<b>Náklady z rozpočtu</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>2 612,11</b>	
1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m <sup>2</sup> , -0,26000t	m <sup>2</sup>	3,000	2,48	7,43	Centros - 20 %
2	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m <sup>2</sup>	2,250	9,26	20,84	Centros - 20 %
3	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m <sup>2</sup>	2,250	33,17	74,63	Centros - 20 %
4	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m <sup>2</sup> so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m <sup>2</sup>	3,000	11,77	35,31	Centros - 20 %
5	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva, hrubého drveného 8-16 mm hrúbky 200 mm	m <sup>2</sup>	2,25	7,77	17,48	Centros - 20 %
6	R 6		Napojenie na kanalizačnú sieť vrátane materialu	sub.	1,000	1 846,42	1 846,42	nová položka
7	R 7		Monitoring kanalizačného potrubia	komp.	1	610,00	610,00	nová položka

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

**SO 01 a SO 02 Rodinný dom**

JKSO:

Miesto: Topolníky č.p. 2537/28,29,30,31

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

IČO:

37836901

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

IČO:

36521671

IČ DPH:

SK2020150693

Projektant:

AD ATELIER

IČO:

30730783

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viera Masnicová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 788,14**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	2 788,14	0,20	557,63
znižovaná	0,00	0,20	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 345,77**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt: **SO 01 a SO 02 Rodinný dom**

Miesto: Topolníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant: AD ATELIER

Zhotoviteľ: MOSAP a.s.

Spracovateľ: Viera Masnicová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady navyše

**2 788,14**

PSV - Práce a dodávky PSV

**2 788,14**

712 - Izolácie striech SO 01

1 394,07

713 - Izolácie striech SO 02

1 394,07

# ROZPOČET

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOĽNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

**SO 01 a SO 02 Rodinný dom**

Miesto:

Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

AD ATELIER

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

Spracovateľ:

Viera Masnicová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zdroj Ceny
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------

## Strecha objekt SO 01

**1 394,07**

	D	712	Izolácie striech			0,00	1 394,07	
88	K	712341759.1	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP v mieste prekrytia, modifikované pásy	m2	57,540	5,41	311,29	Pôvodny rozpočet
89	M	6283310000	Pás ťažký asfaltový SBS modifikované pásy	m2	79,920	3,47	277,32	Pôvodny rozpočet
	vv		217,46*1,15		250,079	0,00		
	vv		Súčet		250,079	0,00		
90	K	712370050	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	19,520	3,75	73,20	Pôvodny rozpočet
91	M	2833000150	Hydroizolačná fólia na báze PVC-P hr. 1,50 mm, s ochranou proti UV žiareniu, šedá	m2	19,520	6,29	122,78	Pôvodny rozpočet
313	M	2837653501	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 100S	m3	4,740	121,58	576,29	Pôvodny rozpočet
	vv		207,45*0,05*1,02		10,580	0,00		
312		713142160	montáž tepelnej izolácie sietec priechytný do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	19,520	1,70	33,18	Pôvodny rozpočet

## Strecha objekt SO 02

**1 394,07**

1 394,07

81	K	712331101	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP v mieste prekrytia, modifikované pásy	m2	57,540	5,41	311,29	Pôvodny rozpočet
82	M	6283310000	Pás ťažký asfaltový SBS modifikované pásy	m2	79,920	3,47	277,32	Pôvodny rozpočet
	vv		217,46*1,15		250,079	0,00		
	vv		Súčet		250,079	0,00		
83	K	712370050	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m1	19,520	3,75	73,20	Pôvodny rozpočet
84	M	2833000150	Hydroizolačná fólia na báze PVC-P hr. 1,50 mm, s ochranou proti UV žiareniu, šedá	m2	19,520	6,29	122,78	Pôvodny rozpočet
101	M	2837653501	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 100S	m3	4,740	121,58	576,29	Pôvodny rozpočet
	vv		207,45*0,05*1,02		10,580	0,00		
100	K	713142160	montáž tepelnej izolácie sietec priechytný do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	19,520	1,70	33,18	Pôvodny rozpočet



# ROZPOČET

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt: PVC uzáver do stropných panelov pri vencoch

Časť: SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Mosap a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 461,68</b>	
						<b>2 461,68</b>	
1	<b>R3</b>	D+M PVC uzáver do stropných panelov pri vencoch	ks	468,000	5,26	2 461,68	nová položka
		<b><u>Celkom</u></b>				<b><u>2 461,68</u></b>	

# ROZPOČET

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt: Poplatok za zriadenie pripojovacieho bodu odberného elektr.zariadenia

Časť: SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Mosap a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>440,37</b>	
						<b>440,37</b>	
1	R 4	Pripojenie odberného elektrického zariadenia do dist.sústavy	kpl.	1,000	440,37	440,37	nová položka
		<b><u>Celkom</u></b>				<b><u>440,37</u></b>	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt: SO 02

**Podopretie venca V1 u okna Lsv 2,1 m**

JKSO:

Miesto: Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

IČO:

37836901

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

IČO:

36521671

IČ DPH:

SK2020150693

Projektant:

AD ATELIER

IČO:

30730783

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Švec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**364,08**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	364,08	0,20	72,82
DPH znížená	0,00	0,20	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**436,90**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOĽNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt: SO 02

## Podopretie venca V1 u okna Lsv 2,1 m

Miesto: Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant: AD ATELIER

Zhotoviteľ: MOSAP a.s.

Spracovateľ: Ing. Stanislav Švec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**364,08**

HSV - Práce a dodávky HSV

**364,08**

---

---

---

---

---

---

---

---



## ROZPOČET

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOĽNÍKY zmena stavby  
pred dokončením

Objekt: SO 02

### Podopretie venca V1 u okna Lsv 2,1 m

Miesto: Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant AD ATELIER

Zhotoviteľ: MOSAP a.s.

Spracoval Ing. Stanislav Švec

PČ	T y D	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zdroj ceny
----	-------------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	------------

### Náklady z rozpočtu

**364,08**

#### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

**364,08**

1		973031334.S	Vysekanie káps plochy do 0,25 m <sup>2</sup> , hĺbky do 150mm v murive z akýkoľvek tehál na akýkoľvek maltu -0,040t	ks	1,000	6,90	6,90	cenkros II/2021
40		417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr.C 20/25- XC2	m3	0,063	85,51	5,34	ZoD SO 02 Rodinný dom ,pol.č.40
41		417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	0,200	6,95	1,39	ZoD SO 02 Rodinný dom ,pol.č.41
42		417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	0,200	2,64	0,53	ZoD SO 02 Rodinný dom ,pol.č.42
43		417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,222	942,56	209,25	ZoD SO 02 Rodinný dom ,pol.č.43
2		<b>R 5</b>	Oceľový stĺpik náter PU šedý	ks	1,000	140,67	140,67	<b>Nová položka</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOĽNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt: SO 01

## Úprava železobetónového venca V1

JKSO:

Miesto: Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

IČO:

37836901

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

IČO:

36521671

IČ DPH:

SK2020150693

Projektant:

AD ATELIER

IČO:

30730783

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Švec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 722,54**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	1 722,54	0,20	344,51
znižovaná	0,00	0,20	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 067,05**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt: SO 01

### Úprava železobetónového venca V1

Miesto:

Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

AD ATELIER

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Švec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 722,54**

HSV - Práce a dodávky HSV

**1 722,54**

---

---

---

---

---

---

---

---

# ROZPOČET

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt: SO 01

## Úprava železobetónového venca V1

Miesto: Topolníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant: AD ATELIER

Zhotoviteľ: MOSAP a.s.

Spracovateľ: Ing. Stanislav Švec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zdroj ceny
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 722,54</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 722,54	
42		417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr.C 20/25- XC2	m3	4,726	85,51	404,12	ZoD SO 01 Rodinný dom ,pol.č.42
43		417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	46,354	6,95	322,16	ZoD SO 01 Rodinný dom ,pol.č.43
44		417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	46,354	2,64	122,38	ZoD SO 01 Rodinný dom ,pol.č.44
45		417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,306	1 112,56	340,44	ZoD SO 01 Rodinný dom ,pol.č.45
1		HZS000212.S	Stavebno montážne práce v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín náročnejšie (Tr.2)- posun PVC uzáverov v dutine stropného panela	hod	32,000	16,67	533,44	Cenkros II/2021



## Rozpočet

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

JKSO:

Objekt: Objekt SO 01 a Objekt SO 02

Časť: Elektroinštalácia- slaboprúd

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Spracoval:

Zhotoviteľ: Mosap

Dátum:

P. Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	JC	Spolu	Zdroj ceny
1	2	3	4			
1	974032872.S Sekanie a pílenie drážok do tehly	m	36,000	0,651	23,44 €	Centros-20% ceny
2	210010026.S Kábel uložený v trubke pod omietkou FTP	m	318,000	1,081	343,76 €	Centros-20% ceny
3	KDP0000000576 Kábel silový medený FTP kat 5e	m	334,000	0,419	139,95 €	Centros-20% ceny
4	220511030.S Trubka uložená pod omietkou	m	280,000	2,448	685,44 €	Centros-20% ceny
R2	E00004741 Trubka ohybná 1250N FXPS 25 čierna	m	294,000	1,21	355,74 €	Centros-20% ceny
6	220511032.S Kábel uložený v trubke pod omietkou FTP	m	75,000	5,411	405,83 €	Centros-20% ceny
7	KDP0000000576 Kábel silový medený FTP kat 5e ext	m	79,000	0,419	33,10 €	Centros-20% ceny
8	210010002.S Uloženie trubky pre optiku	m	75,000	1,08	81,00 €	Centros-20% ceny
9	KTR0000003103 Mikrotrubička 7/4mm oranžová	m	79,000	0,25	19,75 €	Centros-20% ceny

**Celkom bez DPH**

**2 088,00 €**

## Rozpočet

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOĽNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt: Objekt SO 01 a Objekt SO 02

Časť: Potery, omietky

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Mosap

JKSO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	JC	Spolu	Zdroj ceny
1	2	3	4			
52	Vnútorná omietka stropov, sadrová, strojné nanášanie objekt SO 01 (157,24*0,2=31,448)	m2	31,448	7,87	247,50 €	Pôvodny rozpočet objekt SO 01
62	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25-XC1 hr.nad 50 do 80 mm objekt SO 01 (178,62*0,02=3,572)	m3	3,572	102,86	367,42 €	Pôvodny rozpočet objekt SO 01
50	Vnútorná omietka stropov, sadrová, strojné nanášanie objekt SO 02 (175,92*0,2= 35,184)	m2	35,184	7,9	277,95 €	Pôvodny rozpočet objekt SO 02
58	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25-XC1 hr.nad 50 do 80 mm objekt SO 02 (197,3*0,02= 3,946)	m3	3,946	102,86	405,89 €	Pôvodny rozpočet objekt SO 02

**Celkom bez DPH**

**1 298,75 €**